
 
Dodatek č. 1, ke smlouvě:

Číslo smlouvy objednatele: 31/2021-TO

Číslo smlouvy zhotovitele: 230321/01/Ei

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Se sídlem: Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice

Zastoupené: jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Zástupce pro věci technické: Ladislav Valeš, tel.:

IČO: 25157337

DIČ: cz 25157337

Bankovní spojeni: XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
Číslo účtu:

Zhotovitel: MANE ENGINEERlNG s.r.o.

Se sídlem: Okružní 2615, 370 01 České Budějovice

Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7903

Zastoupené: lng. Otto Eibl, jednatel společnosti
IČO: 25177494

DIČ: cz 25177494

Bankovní spojeni: XXXXXXXX XXXXXX XXX

Číslo účtu:

II. PREAMBULE

1. Zhotovitel předložil nabidku v souladu s podmínkami objednatelem vyhlášené veřejné zakázky malého

rozsahu zadávané mimo režim zákona č.134/2016 Sb. s názvem Nízkoprahové denni centrum

a noclehárna, Pekárenská ulice, České Budějovice, jednostupňový projekt s parametry pro výběr

zhotovitele, dále jen „veřejná zakázka“. Nabídka zhotovitele byla ve Výběrovém řízení vyhodnocena

jako nejvýhodnější. Na základě těchto skutečnosti avsouladu spodminkami veřejné zakázky se

smluvní strany dohodly na uzavření této smlouvy.

Dodatkem č. 1 se mění článek č. VIII. - cena, splatnost ceny, fakturace

VIII. CENA, SPLATNOST CENY, FAKTURACE

Původní cena bez DPH čini: 198 000,00 Kč

Práce nad rámec smlouvy 65 000,00 Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 263 000,00 Kč



Zdúvodněni : Dodatek byl vyvolán na základě zjištění skutečností rozšířit obsah dokumentace stavby
v souvislosti s požadavky dotačního titulu.

Rozsah praci:
- Aktualizace průkazu energetické náročnosti budovy vzhledem k navržení rekuperace

= 8.000.-Kč
- Projektová dokumentace VZT - větrání a částečné chlazení místností pomoci rekuperační jednotky,

možnost použití 1 centrální VZT jednotky nebo 2 menších samostatných VZT jednotek pro ložnice a

denní část = 27.000,-Kč
- Akustický posudek - Hluk z provozu „Denní centrum, noclehárna&quot; = 12.000,-Kč

- Rozpočet stavby = 18.000,-Kč

Celkem položky = 65.000,-Kč

Plnění položky dodatku bude v druhé splátce dle SoD, dle čl. VllI.,bod 7, b):
tj. 19.800.00 Kč (cena dle SoD) + 65.000,00 Kč (cena dodatku), celkem 84.800,00 Kč.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součásti smlouvy o dílo objednatele: 31/2021-TO a číslo smlouvy
zhotovitele: 230321/01/Ei. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

V Českých Budějovicích dne : 25.8.2021

 

 Objednatel
Mgr. Petr Šindelář Ing. Otto Eibl

jednatel společnosti jednatel společnosti


